[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» 12           2010 г.                     № 219 а                                 п. Матвеев Курган

Об осуществлении  Администрацией

Матвеево-Курганского сельского поселения

финансового контроля.

В целях реализации статей 266, 269 и 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 11 раздела  2  Решения Собрания депутатов сельского поселения от 29.10.2009 № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Матвеево - Курганском  сельском поселении», постановления  Администрации  Матвеево-Курганского сельского поселения от 28.10.2008  № 184  «О порядке и формах осуществления финансового контроля органами исполнительной власти  Матвеево-Курганского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об осуществлении Администрацией Матвеево-Курганского сельского поселения финансового контроля согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Н.Ф.Гапоненко.